לא נוכחתי, כאמור, לאור הנתונים שבפניי, כי הוגשה בקשה לשינוי קטגוריה ביוזמת האסיר, כפי שרשאי העותר להגיש.

ביקורת ראויה הפעלת ביחס אליה אין החלטה ותיאורטית, זה, אקדמית בעיניי, בשלב נדמית בנסיבות אלה, העתירה
שיפוטית בכללים מנהליים, ולפיכך העתירה נדחית.

ניתן והודע היום ח' חשוון התשע"ז,
09/11/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת